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Jelenia Góra, dnia 21 stycznia 2014 r. 
 

ZP.271.02.01.2014 
 

Termy Cieplickie Sp. z o.o. 

Park Zdrojowy 5, 58-560 Jelenia Góra 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Ochrona obiektów i terenów zewnętrznych 

podlegających pod Termy Cieplickie Spółkę z o.o. na 2014 r. dla Term 

Cieplickich Sp. z o.o.” 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZP.271.02.2014 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) informuje, że 

w ww. postępowaniu w dniu 20 stycznia 2014 r. wpłynęły zapytania o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udziału podwykonawcy w zakresie działania Grupy 

Interwencyjnej?” 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

TAK.  
 

Pytanie nr 2: 

„Czy wszyscy pracownicy ochrony muszą posiadać licencję II stopnia, ponieważ zgodnie z 

nowelizacją ustawy o ochronie osób i mienia w brzmieniu: „pracownik ochrony –osoba wpisana 

na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej lub kwalifikowanych pracowników 

zabezpieczenia technicznego, i wykonującą zadania ochrony w ramach wewnętrznej służby 

ochrony albo na rzecz przedsiębiorcy, (…)„ – pracownik nie musi posiadać licencji pracownika 

ochrony fizycznej II stopnia, gdyż ustawodawca nie przewiduje stopni dla pracownika 

kwalifikowanego.” 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Pracownicy ochrony nie muszą posiadać licencji II stopnia, jednak muszą spełniać zmienione 

przez Zamawiającego warunki, które zostały wymienione poniżej: 
 

Mając na celu dostosowanie do obowiązujących przepisów tj. ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o 

zmianie ustaw regulujących wykonywanie niektórych zawodów (Dz. U. z 2013 r. poz. 829), 

Zamawiający dokonuje zmiany wymagań względem Wykonawców, które zostały opisane w pkt. 

9.1. SIWZ - w zakresie podpunktu 9.1.4.  
 

I. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt. 9.1.4. SIWZ w 

następujący sposób: 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać warunek udziału w 

postępowaniu, m.in. dysponować osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia: 
 

Jest: 

Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie: wykazu osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia. Wykaz ma obejmować minimum 4 osoby nie karane posiadające 

licencje co najmniej II stopnia potwierdzające wymagania kwalifikacyjne pracowników ochrony 

zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawa z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia 

(tekst jednolity: tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 145, poz. 1221 ze zmianami). W wykazie należy zamieścić 

informację na temat kwalifikacji zawodowych ww. osób, doświadczenia, zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informację o podstawie do dysponowania tymi osobami (rodzaj 

umowy), zgodnie z załącznikiem nr 3 do Tomu I SIWZ. 
 

Winno być: 

Ocena spełniania tego warunku nastąpi na podstawie: wykazu osób, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia. Wykaz ma obejmować łącznie minimum 4 osoby, czyli po dwie osoby 
na dany obiekt (odrębnie dla każdego zadania I i II): 



2 

 

1) 2 osoby (po jednej osobie na każdy obiekt) niekarane, wpisane na listę kwalifikowanych 

pracowników ochrony fizycznej i wykonujące zadania ochrony na rzecz Wykonawcy - 

przedsiębiorcy, który uzyskał koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

usług ochrony osób i mienia, 

2) 2 osoby (po jednej osobie na każdy obiekt) niekarane, wykonujące zadania ochrony, w 

zakresie niewymagającym wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, ale 

wykonujące zadania pod nadzorem osób wskazanych przez Wykonawcę, którzy są wpisani na 

listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, 

potwierdzające spełnienie wymagań kwalifikacyjnych pracowników ochrony zgodnie z 

obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 145, poz. 1221 ze zmianami) oraz ustawy z dnia 13 czerwca 2013 

r. o zmianie ustaw regulujących wykonywanie niektórych zawodów (Dz. U. z 2013 r. poz. 829). 

Zamawiający dopuszcza możliwość, że wskazane przez Wykonawcę 4 osoby w przedmiotowym 

wykazie będą wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej. 

W wykazie (załącznik nr 3 do Tomu I SIWZ) należy zamieścić informację na temat: 

a) kwalifikacji zawodowych ww. osób, tj. podać numer porządkowy wpisu na listę 

kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej dla danej osoby, 

b) doświadczenia zawodowego, 

c) zakresu wykonywanych przez nie czynności, 

d) podstawy do dysponowania tymi osobami (rodzaj umowy), 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do Tomu I SIWZ. 

 

II. Zmianie ulega podpunkt b) pkt. 7 Tomu III – opis przedmiotu zamówienia w 

następujący sposób: 

Jest: 

b) Wyłoniony w przetargu Wykonawca usługi zobowiązany jest do zapewnienia do realizacji 

usługi kadry posiadającej licencję II stopnia, 
 

Winno być: 

b) Wyłoniony w przetargu Wykonawca usługi zobowiązany jest do zapewnienia do realizacji 

usługi kadrę posiadającą wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, 

 

III. Do pkt. 6 Tomu III – opis przedmiotu zamówienia dodaje się poniższy warunek: 

W czasie pełnienia służby, Zamawiający wymaga, aby zamówienie w każdym obiekcie było 

wykonywane, conajmniej przez jednego pracownika Wykonawcy pełniącego służbę ochrony, (tzn. 

po jednym pracowniku na obiekcie: przy ul. Złotniczej 12 oraz ul. Park Zdrojowy 5), z 

uwzględnieniem wymogów określonych w podpunkcie h) pkt. 8 niniejszego opisu przedmiotu 

zamówienia. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra 

pod linkiem: http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=11311&idmp=201&r=o 

zamieszcza AKTUALNY załącznik nr 3 do Tomu I SIWZ - Wykaz osób, które będą 

wykonywać zamówienie. 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Pozostałe warunki nie ulęgają zmianie. 

Zatwierdzam: 
 

/--/ 

Prezes Zarządu 

Termy Cieplickie Sp. z o.o. 
Do przekazania: 
1. Podmiotowi składającemu zapytanie 
2. Na stronę internetową Zamawiającego 
3. Na tablicę ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

4. a/a 

http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=11311&idmp=201&r=o

